

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER LA COSTRUZIONE DELLA NUOVA SCUOLA PRIMARIA IN VIA CESARE BATTISTI E DEMOLIZIONE DELLA SCUOLA ESISTENTE IN VIA DORALE –, FRAZIONE DI ROTEGLIA – COMUNE DI CASTELLARANO (RE) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU - FONDI PNRR. CIG 94655399E1

RISPOSTA A QUESITO N. 1

E' pervenuto il seguente quesito, di seguito si pubblica la relativa risposta:

QUESITO N. 1:

Con riferimento ai sub-criteri B.1.4 , B.1.5 e D.2, sul possesso delle certificazioni ISO9001, ISO 14001, SA8000, si chiede se il punteggio è assegnato nel caso in cui le certificazioni siano possedute, in caso di RTP, dalla mandataria

RISPOSTA A QUESITO N. 1:

Come stabilito dal Disciplinare di gara in corrispondenza dei specifici sub-criteri B.1.4 , B.1.5 e D.2 sul possesso delle certificazioni ISO9001, ISO 14001, SA8000 è precisato che in caso di raggruppamenti ai fini dell’attribuzione dei relativi punteggi è necessario che le certificazioni siano possedute da tutti i componenti.

Il Funzionario Responsabile della Centrale Unica di Committenza

Dott. Francesco Ferrari

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEGLI ARTT. 20, 21 e 22 D.LGS N. 82/2005)